SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0774/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o processo nº 002770/2016-12,

           RESOLVE

Designar o Professor do Magistério Superior ERASMO BORGES DE SOUZA

FILHO, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para exercer a função de Vice-

Diretor da Faculdade de Artes Visuais do Instituto de Ciências da Arte, a partir de 1º

de março de 2016, dispensando em consequência da referida função, a Professora

ISIS DE MELO MOLINARI ANTUNES.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de fevereiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0774/2016
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy